
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/404/2022 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry 
uchwala: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 55.558.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 44.534.248 zł 

2) dochody majątkowe: 11.023.752 zł 

- jak w załączniku nr 1 i 1a 

§ 2. 1. Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 61.290.000 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.286.137 zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 32.517.893 zł, w tym na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.189.674 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12.328.219 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6.014.568 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.327.279 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie – 216.397 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.210.000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 17.003.863 zł, w tym na: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.003.863 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9002



a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 3.658.700 zł.  

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu, stanowiący różnicę między dochodami i wydatkami w kwocie 
5.732.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Wyry (obligacji komunalnych) 
w kwocie 2.541.000 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) – środkami 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.191.000 zł, 

§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 5.791.000 zł i planowane rozchody budżetu 
w łącznej kwocie 59.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000 zł,  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowania papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 
w kwocie 8.800.000 zł w tym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wyry w 2023 roku w kwocie 2.541.000 zł – tj. na 
realizację zadania inwestycyjnego,  

2) na spłatę w 2023 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 
59.000 zł. 

3) sfinansowanie planowanego (prognozowanego) deficytu budżetu Gminy Wyry w 2024 roku w kwocie 
2.000.000 zł – tj. na realizację zadań inwestycyjnych, 

4) spłatę w 2024 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 
1.700.000 zł,  

5) sfinansowanie planowanego (prognozowanego) deficytu budżetu Gminy Wyry w 2025 roku w kwocie 
950.000 zł – tj. na realizację zadań inwestycyjnych, 

6) spłatę w 2025 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji w kwocie 
1.550.000 zł,  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Wyry do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 1. 

§ 6. Ustala się w budżecie rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 155.000 zł,  

2) celową w kwocie 120.000 zł, na wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.  

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

-  zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska 

-  zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

-  zgodnie z załącznikiem nr 6; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9002



4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji 

-  zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

-  zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) dochody ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych i wydatki 
budżetu nimi finansowane w 2023 roku 

-  zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na zadania bieżące i majątkowe, które będą 
udzielane w roku 2023 dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – jak w załączniku nr 10. 

§ 9. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i pozostałych wydatków majątkowych realizowanych w 2023 
roku jak w załączniku nr 11. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków majątkowych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (RFIL) w ramach rządowego programu wsparcia inwestycji dla samorządów w kwocie 3.191.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 11. Ustala się wykaz wydatków majątkowych finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 6.184.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wyrach, zgodnie 
z załącznikiem nr 14. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w kwocie 80.000 zł, która stanowi 
dotację przedmiotową na łączne dopłaty do 1 m 3 oczyszczania ścieków.  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Wyry: 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) do przekazywania kierownikom/dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej – 
w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w granicach rozdziału wydatków, 

4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wyry, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Wyry do: 

1) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.500.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9002



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Ustala się, iż: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w roku, za wyjątkiem zwrotów za media i inne płatności związane 
z najmem, dzierżawą i zarządzaniem nieruchomościami, które stanowią dochody budżetowe; 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody roku bieżącego. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 
 
 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9002



w złotych

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY WŁASNE, W  TYM: 27 083 012,00 26 924 512,00 158 500,00

1.  Wpływy z podatków: 7 662 300,00 7 662 300,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w tym: 7 662 300,00 7 662 300,00 0,00

0310 podatek od nieruchomości - osoby prawne 2 910 000,00 2 910 000,00

0310 podatek od nieruchomości - osoby fizyczne 3 400 000,00 3 400 000,00

0320 podatek rolny - osoby prawne 37 000,00 37 000,00

0320 podatek rolny - osoby fizyczne 230 000,00 230 000,00

0330 podatek leśny - osoby prawne 57 000,00 57 000,00

0330 podatek leśny - osoby fizyczne 3 300,00 3 300,00

0340 podatek od środków transportowych - osoby prawne 34 000,00 34 000,00

0340 podatek od środków transportowych - osoby fizyczne 120 000,00 120 000,00

0350
podatek dochodowy od osób fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej 40 000,00 40 000,00

0360 podatek od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 1 000,00 1 000,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 750 000,00 750 000,00

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 10 000,00 10 000,00

0910 odsetki  od  zaległości podatkowych 20 000,00 20 000,00

2. Wpływy z opłat: 3 541 000,00 3 541 000,00 0,00

010 2.1 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 80 000,00

049 opłata adiacencka 80 000,00 80 000,00

600 2.2 Transport i łączność 50 500,00 50 500,00

069 za zajęcie pasa drogowego 40 000,00 40 000,00

069 za korzystanie  z przystanków  10 500,00 10 500,00

710 2.3 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00

049 opłata planistyczna  50 000,00 50 000,00

756
2.4 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych
jednostek  nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem w tym: 148 000,00 148 000,00 0,00

0410 skarbowej 26 000,00 26 000,00

0430 opłata targowa 1 000,00 1 000,00

0480 z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 121 000,00 121 000,00

900 2.5 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w tym: 3 212 500,00 3 212 500,00 0,00

Dział § Źródło dochodów

Planowane dochody na 2023

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023r.

Ogółem

w tym :

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9002



0490 opłata za odbiór odpadów komunalnych 3 205 000,00 3 205 000,00

0690
opłata za usuwanie drzew, korzystanie z wód i urządzeń wodnych i za
korzystanie z środowiska 2 500,00 2 500,00

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 2 000,00 2 000,00

0910 odsetki od zaległości w opłatach  za gospodarowanie odpadami 3 000,00 3 000,00

3. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: 12 491 447,00 12 491 447,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem  w tym: 12 491 447,00 12 491 447,00 0,00

0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 38,40% 12 242 825,00 12 242 825,00

0020 wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych - 6,71% 248 622,00 248 622,00

4. Dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy:  1 452 110,00 1 452 110,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 400 700,00 1 400 700,00 0,00

0660 Wpływy z tytułu opłaty stałej  pobieranej w przedszkolach 77 000,00 77 000,00

0670 Wpływy z opłat  za żywienie w przedszkolach  468 400,00 468 400,00

0750 Wpływy z wynajmu - szkoły 22 000,00 22 000,00

0830 Wpływy z  opłat  za żywienie  w szkołach 731 200,00 731 200,00

0750 Wpływy z wynajmu sali przy Szkole Podstawowej  w Wyrach 100 000,00 100 000,00

0970 Wpływy z tytułu  innych dochodów -przedszkola 2 100,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 44 150,00 44 150,00 0,00

0830 Wpływy z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze - GOPS 31 200,00 31 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych 2 250,00 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - GOPS 10 700,00 10 700,00

855 Rodzina 7 260,00 7 260,00 0,00

0920 Wpływy z odsetek - GOPS 1 900,00 1 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń, zwrotów  z lat ubiegłych  - GOPS 5 360,00 5 360,00

5. Dochody z majątku gminy : 1 121 234,00 977 734,00 143 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 116 234,00 972 734,00 143 500,00

0550 Opłata za wieczyste użytkowanie 7 734,00 7 734,00

0750 Czynsze za dzierżawę gruntów 80 000,00 80 000,00

0750 Czynsze z najmu lokali użytkowych 360 000,00 360 000,00

0750 Czynsze z najmu mieszkań komunalnych 310 000,00 310 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności 8 500,00 0,00 8 500,00

0770 Wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 135 000,00 0,00 135 000,00

0830
Dochody z tytułu świadczeń związanych z utrzymaniem lokali
mieszkalnych i użytkowych 210 000,00 210 000,00

0920 Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat czynszów i świadczeń 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 0,00

0690 Opłaty za miejsce na cmentarzu 5 000,00 5 000,00

6.  5,0% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w
związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami: 31,00 31,00 0,00

750  Administracja publiczna 31,00 31,00 0,00

2360 5% od dochodów budżetu państwa 31,00 31,00

7. Inne dochody należne  gminie 814 890,00 799 890,00 15 000,00

600 7.1 Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00

6290
Wpłaty mieszkańców ul. Rubinowej w Wyrach na opracowanie
dokumentacji projektowej odwodnienia i budowy drogi 15 000,00 0,00 15 000,00

750 7.2 Administracja publiczna 267 070,00 267 070,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -zwrot podatku VAT 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9002



0970 
Wpływy z różnych dochodów - kapitalizacja środków na rachunkach
bankowych 167 070,00 167 070,00

801 7.3 Oświata i wychowanie 388 620,00 388 620,00 0,00

0970
Wpływy z gmin  z tytułu  pobytu  ich dzieci  w przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Wyry i w niepublicznych przedszkolach 388 620,00 388 620,00

855 7.4 Rodzina 4 200,00 4 200,00

0970 Wpływy z gmin  z tytułu  pobytu  ich dzieci  w niepublicznym żłobku 4 200,00 4 200,00

900 7.5 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 140 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu sprzedaży białych certyfikatów 140 000,00 140 000,00

II SUBWENCJA OGÓLNA Z BUDŻETU PAŃSTWA, W TYM: 14 365 859,00 14 365 859,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 365 859,00 14 365 859,00 0,00

2920 1. Część oświatowa 14 365 859,00 14 365 859,00

III DOTACJE, W TYM: 14 109 129,00 3 243 877,00 10 865 252,00

1.Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i
innych zadań zleconych ustawami - otrzymane z budżetu państwa:  2 311 971,00 2 311 971,00 0,00

750 1.1 Administracja publiczna 48 821,00 48 821,00 0,00

2010  - administracja państwowa 48 821,00 48 821,00

751
1.2 Urzędy naczelnych  organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 2 200,00 0,00

2010  -   spisy wyborców 2 200,00 2 200,00

752 1.3.Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00

2010  - pozostałe wydatki obronne - zadania zlecone 300,00 300,00 0,00

855 1.4 Rodzina 2 260 650,00 2 260 650,00 0,00

2010
     - świadczenie rodzinne, wsparcie rodzin wielodzietnych  -  zadania
zlecone 2 246 450,00 2 246 450,00

2010    - opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne-zadania zlecone 14 200,00 14 200,00

2. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej  i na  zadania wykonywane na podstawie porozumień  z
innymi jednostkami  samorządu terytorialnego i funduszami
celowymi: 2 700,00 2 700,00 0,00

710 2.1 Działalność usługowa 2 700,00 2 700,00 0,00

2020     - groby wojenne 2 700,00 2 700,00

3. Związane z realizacją  własnych zadań  bieżących i majątkowych
gmin (związków gmin) - otrzymane z budżetu państwa, funduszy
celowych 7 428 421,00 785 821,00 6 642 600,00

600 3.1 Transport i łaczność 3 610 000,00 3 610 000,00

6370

-drogi publiczne gminne -  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład -
Program Inwestycji Strategicznych  - zadanie Przebudowa ulicy
Zawodzie  w Wyrach     3 610 000,00 3 610 000,00

700 3.2 Gospodarka mieszkaniowa 2 574 600,00 2 574 600,00

6370

- gospodarowanie zasobem gminy- środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład -Program Inwestycji Strategicznych - zadanie  Termomodernizacja
budynku komunalnego przy ul. Pszczyńskiej 372 w Gostyni - Biblioteka 1 575 000,00 1 575 000,00

6370

- gospodarowanie zasobem gminy- środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład -Program Inwestycji Strategicznych - zadanie  Przebudowa budynku
użyteczności publicznej przy ul. Głównej 58 wraz z jego dostosowaniem
do potrzeb osób niepełnosprawnych - etap II 999 600,00 999 600,00

801 3.3  Oświata i wychowanie 596 376,00 596 376,00 0,00

2030
 - przedszkola - środki otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych  zadań bieżących  gmin 596 376,00 596 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9002



900 3.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w tym: 493 000,00 35 000,00 458 000,00

2460

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -Program Czyste
Powietrze - środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach   35 000,00 35 000,00

6280

- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -Program Ciepłe
Mieszkanie - środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach   458 000,00 458 000,00

852 3.5 Pomoc społeczna 154 445,00 154 445,00 0,00

2030     - opieka społeczna - zadania własne 154 445,00 154 445,00

4. Płatności w ramach budżetu  środków europejskich na realizację
projektów planowanych do wykonania w ramach RPO WŚ  i PROW
i dotacje z budżetu państwa na realizację tych zadań 4 366 037,00 143 385,00 4 222 652,00

010 4.1 Rolnictwo i łowiectwo 1 618 782,00 1 618 782,00

6257
- infrastruktura sanitacyjna wsi -  Budowa kanalizacji sanitarnej,
ciśnieniowej w Gostyni poza Aglomeracją - środki w ramach PROW 1 618 782,00 1 618 782,00

700 4.2 Gospodarka mieszkaniowa 2 603 870,00 2 603 870,00

6257

- gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy- Termomodernizacja
budynków komunalnych, mieszkalnych, wielorodzinnych stanowiących
własność gminy - środki w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 2 603 870,00 2 603 870,00

801 4.3 Oświata i wychowanie 61 278,00 61 278,00

2057
- szkoły podstawowe - Akademia Ucznia w Gminie Wyry - środki z
Europejskiego Funduszu Społecznego 57 873,00 57 873,00

2059
- szkoły podstawowe - Akademia Ucznia w Gminie Wyry - środki z
budżetu państwa 3 405,00 3 405,00

852 4.4 Pomoc społeczna 82 107,00 82 107,00

2057
- pozostała działalność - Rozwój usług społecznych dla seniorów w
Gminie Wyry -środki z Europejskiego Funduszu Społecznego  75 044,00 75 044,00

2059
- pozostała działalność - Rozwój usług społecznych dla seniorów w
Gminie Wyry -środki z budżetu państwa   7 063,00 7 063,00

DOCHODY  OGÓŁEM  55 558 000,00 44 534 248,00 11 023 752,00

IV   Przychody 5 791 000,00

1.Przychody z tytułu środków, o których  mowa w art. 217 ust.2 pkt
8 ustawy o finansach publicznych 3 191 000,00

905

   Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach    
- środki z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (nabór II+ III)  3 191 000,00

2. Przychody z  zaciągniętych pożyczek,  kredytów, papierów
wartościowych  na rynku krajowym, w tym:  2 600 000,00

931     - z tytułu emisji obligacji 2 600 000,00

RAZEM 61 349 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9002



 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WYRY  

WG DZIAŁÓW NA 2023 ROK  

 

 

 

 

  PPllaannoowwaannee  ddoocchhooddyy  nnaa  22002233  rrookk    

ooggóółłeemm  ww  ttyymm  

Lp. Dział  WWyysszzcczzeeggóóllnniieenniiee      bbiieeżżąąccee  mmaajjąąttkkoowwee  

1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 698 782,00 80 000,00 1 618 782,00 

2 600 Transport i łączność 
3 675 500,00 50 500,00 3 625 000,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa  
6 294 704,00 972 734,00 5 321 970,00 

4 710 Działalność usługowa  
57 700,00 57 700,00 0 

5 750 Administracja publiczna  
315 922,00 315 922,00 0 

6 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 200,00 2 200,00 0 

7 752 Obrona narodowa 
300,00 300,00 0 

8 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
20 301 747,00 20 301 747,00 0 

9 758 Różne rozliczenia  
14 365 859,00 14 365 859,00 0 

10 801 Oświata i wychowanie 
2 446 974,00 2 446 974,00 0 

11 852 Pomoc społeczna  
280 702,00 280 702,00 0 

12 855 Rodzina 
2 272 110,00 2 272 110,00 0 

13 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 845 500,00 3 387 500,00 458 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 55 558 000,00 44 534 248,00 11 023 752,00 

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9002



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem Wspólne Wyry Gostyń

Zadania
zlecone i

powierzone 
1 2 3 4 5 6 7 8

O10
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

710 380,00 15 380,00 155 000,00 540 000,00 0,00

O1009
Spółki wodne

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
5 000,00 5 000,00

O1030
Izby rolnicze

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 6 000,00 6 000,00

O1044
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

699 380,00 4 380,00 155 000,00 540 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
84 380,00 4 380,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 4 380,00 4 380,00

Dotacje na zadania bieżące
80 000,00 40 000,00 40 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
615 000,00 0,00 115 000,00 500 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
615 000,00 115 000,00 500 000,00

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

6 270 813,00 1 305 560,00 4 369 000,00 596 253,00 0,00

60004
Lokalny transport zbiorowy

1 304 314,00 1 304 314,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 303 690,00 1 303 690,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 3 690,00 3 690,00

Dotacje na zadania bieżące
1 300 000,00 1 300 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
624,00 624,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
624,00 624,00

60014
Drogi publiczne powiatowe

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Zadania własne z tego: 
Plan wydatków na 2023 rok

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9002



II.Wydatki majątkowe, z tego:
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
300 000,00 300 000,00

60016
Drogi publiczne gminne

4 651 253,00 0,00 4 362 000,00 289 253,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
520 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
520 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 520 000,00 260 000,00 260 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
4 131 253,00 0,00 4 102 000,00 29 253,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
4 131 253,00 4 102 000,00 29 253,00

60020

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych 14 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
14 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
14 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
14 000,00 7 000,00 7 000,00

60053
Infrastruktura telekomunikacyjna 

1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
1 246,00 1 246,00

630
TURYSTYKA

12 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

63003

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 12 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 12 000,00 6 000,00 6 000,00

700
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

7 417 986,00 7 152 700,00 238 132,00 27 154,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 320 286,00 3 055 000,00 238 132,00 27 154,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
185 000,00 120 000,00 37 846,00 27 154,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
185 000,00 120 000,00 37 846,00 27 154,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 185 000,00 120 000,00 37 846,00 27 154,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
3 135 286,00 2 935 000,00 200 286,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
3 135 286,00 2 935 000,00 200 286,00 0,00

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy 4 097 700,00 4 097 700,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego: 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
39 000,00 39 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 400 000,00 400 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
3 658 700,00 3 658 700,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
3 658 700,00 3 658 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9002



na programy finans.z udziałem środków, o
których mowa w art.5ust.1pkt2i3

3 658 700,00 3 658 700,00

710
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

143 300,00 64 600,00 43 000,00 33 000,00 2 700,00

71004
Plany zagospodarowania przestrzennego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 20 000,00 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 38 700,00 0,00 23 000,00 13 000,00 2 700,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
38 700,00 0,00 23 000,00 13 000,00 2 700,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
38 700,00 0,00 23 000,00 13 000,00 2 700,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 38 700,00 23 000,00 13 000,00 2 700,00

71095
Pozostała działalność

24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
24 600,00 24 600,00

750
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

5 778 566,00 5 729 745,00 0,00 0,00 48 821,00

75011 Urzędy wojewódzkie 301 255,00 252 434,00 0,00 0,00 48 821,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
301 255,00 252 434,00 0,00 0,00 48 821,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
300 355,00 251 534,00 0,00 0,00 48 821,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
280 000,00 231 534,00 48 466,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 20 355,00 20 000,00 355,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
900,00 900,00

75022

Rady Gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 40 000,00 40 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
400 000,00 400 000,00

75023

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
4 740 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
4 690 000,00 4 690 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3 850 000,00 3 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9002



-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 840 000,00 840 000,00

Dotacje na zadania bieżące
44 000,00 44 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
6 000,00 6 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
5 000,00 5 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 45 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 247 311,00 247 311,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
247 311,00 247 311,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
171 655,00 171 655,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
31 000,00 31 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 140 655,00 140 655,00

Dotacje na zadania bieżące
75 656,00 75 656,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 200,00 2 200,00

752
OBRONA NARODOWA

300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

75212
Pozostałe wydatki obronne

300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 300,00 0,00 300,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

300 000,00 80 000,00 60 000,00 160 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
120 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
107 000,00 0,00 54 000,00 53 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
13 800,00 7 300,00 6 500,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 93 200,00 46 700,00 46 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
13 000,00 6 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9002



II.Wydatki majątkowe, z tego:
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
100 000,00 0,00 100 000,00

75416 Straż Miejska 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
80 000,00 80 000,00

757
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

2 210 000,00 848 501,00 744 164,00 617 335,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

2 210 000,00 848 501,00 744 164,00 617 335,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 210 000,00 848 501,00 744 164,00 617 335,00 0,00

Obsługa długu jst 2 210 000,00 848 501,00 744 164,00 617 335,00

758
ROŻNE ROZLICZENIA

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 275 000,00 275 000,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

25 216 181,00 2 638 841,00 8 725 600,00 13 851 740,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 172 441,00 17 841,00 4 000 100,00 4 154 500,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
8 172 441,00 17 841,00 4 000 100,00 4 154 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
7 790 000,00 0,00 3 820 000,00 3 970 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
6 950 000,00 3 400 000,00 3 550 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 840 000,00 420 000,00 420 000,00

Dotacje na zadania bieżące
5 000,00 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
316 000,00 156 000,00 160 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5ust.1pkt2i3

61 441,00 12 841,00 24 100,00 24 500,00

80104 Przedszkola 7 226 000,00 930 000,00 2 920 000,00 3 376 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
7 226 000,00 930 000,00 2 920 000,00 3 376 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
5 386 000,00 130 000,00 2 840 000,00 2 416 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4 106 000,00 2 230 000,00 1 876 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 1 280 000,00 130 000,00 610 000,00 540 000,00

Dotacje na zadania bieżące
1 700 000,00 800 000,00 900 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
140 000,00 80 000,00 60 000,00

80107 Świetlice szkolne 562 000,00 0,00 289 000,00 273 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
562 000,00 0,00 289 000,00 273 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9002



Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
530 000,00 0,00 273 000,00 257 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
490 000,00 250 000,00 240 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 40 000,00 23 000,00 17 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
32 000,00 16 000,00 16 000,00

80113
Dowożenie uczniów do szkół

326 000,00 285 000,00 19 000,00 22 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
326 000,00 285 000,00 19 000,00 22 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
326 000,00 285 000,00 19 000,00 22 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 326 000,00 285 000,00 19 000,00 22 000,00

80144

Inne formy kształcenia osobno
niewymienione 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 3 000,00 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące
3 000,00 3 000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 40 000,00 20 000,00 20 000,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne 

1 365 500,00 0,00 788 000,00 577 500,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 365 500,00 0,00 788 000,00 577 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
1 364 000,00 0,00 787 000,00 577 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
610 000,00 370 000,00 240 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 754 000,00 417 000,00 337 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
1 500,00 1 000,00 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 385 240,00 900 000,00 224 000,00 261 240,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 385 240,00 900 000,00 224 000,00 261 240,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
482 400,00 0,00 221 400,00 261 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
464 000,00 220 000,00 244 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 18 400,00 1 400,00 17 000,00

Dotacje na zadania bieżące
900 000,00 900 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
2 840,00 2 600,00 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9002



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 139 500,00 0,00 388 000,00 751 500,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 139 500,00 0,00 388 000,00 751 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
1 090 500,00 0,00 375 000,00 715 500,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1 011 000,00 350 000,00 661 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 79 500,00 25 000,00 54 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
49 000,00 13 000,00 36 000,00

80195 Pozostała działalność 4 993 500,00 500 000,00 77 500,00 4 416 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
658 500,00 500 000,00 77 500,00 81 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
587 500,00 500 000,00 41 500,00 46 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
342 500,00 340 000,00 1 500,00 1 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 245 000,00 160 000,00 40 000,00 45 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
71 000,00 36 000,00 35 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
4 335 000,00 0,00 0,00 4 335 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
4 335 000,00 0,00 4 335 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 551 000,00 123 000,00 218 000,00 210 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
5 800,00 5 800,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 200,00 2 200,00

Dotacje na zadania bieżące 4 000,00 4 000,00

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

537 000,00 109 000,00 218 000,00 210 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
537 000,00 109 000,00 218 000,00 210 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
531 000,00 103 000,00 218 000,00 210 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
422 600,00 82 600,00 170 000,00 170 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 108 400,00 20 400,00 48 000,00 40 000,00

Dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
2 000,00 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 802 559,00 1 802 559,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9002



-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 150 000,00 150 000,00

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
8 400,00 8 400,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 3 600,00 3 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestn. w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 403,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
5 403,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
5 403,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
5 403,00 5 403,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
133 000,00 133 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
19 000,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 52 152,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
52 152,00 52 152,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
52 152,00 52 152,00

85219
Ośrodki pomocy społecznej

1 167 000,00 1 167 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
1 167 000,00 1 167 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1 000 000,00 1 000 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 160 000,00 160 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
7 000,00 7 000,00

85230
Pomoc w zakresie dożywiania 

13 898,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
13 898,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
13 898,00 13 898,00

85295 Pozostała działalność 250 106,00 250 106,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
250 106,00 250 106,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9002



-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
70 000,00 70 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 86 000,00 86 000,00

Dotacje na zadania bieżące
6 000,00 6 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
6 000,00 6 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5ust.1pkt2i3

82 106,00 82 106,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

38 666,00 38 666,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

36 666,00 36 666,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
36 666,00 36 666,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 36 666,00 36 666,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 000,00 2 000,00

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 332 620,00 307 000,00 15 700,00 9 920,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

255 620,00 230 000,00 15 700,00 9 920,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
255 620,00 230 000,00 15 700,00 9 920,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
25 370,00 0,00 15 450,00 9 920,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
14 220,00 8 800,00 5 420,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 11 150,00 6 650,00 4 500,00

Dotacje na zadania bieżące 230 000,00 230 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
250,00 250,00

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
5 000,00 5 000,00

85416

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 000,00 2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
60 000,00 60 000,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9002



855
RODZINA

2 553 953,00 293 303,00 0,00 0,00 2 260 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezp.społ.

2 296 342,00 50 103,00 0,00 0,00 2 246 239,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 296 342,00 50 103,00 0,00 0,00 2 246 239,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
290 603,00 43 103,00 0,00 0,00 247 500,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
274 440,00 41 140,00 233 300,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 16 163,00 1 963,00 14 200,00

Dotacje na zadania bieżące
7 000,00 7 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
1 998 739,00 1 998 739,00

85503 Karta Dużej Rodziny 211,00 0,00 0,00 0,00 211,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
211,00 0,00 0,00 0,00 211,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
211,00 0,00 0,00 0,00 211,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
211,00 211,00

85508
Rodziny zastępcze

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 120 000,00 120 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne  oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
14 200,00 14 200,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 3 200,00 3 200,00

Dotacje na zadania bieżące 120 000,00 120 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

6 083 876,00 5 248 876,00 418 000,00 417 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami komunalnymi

4 361 526,00 4 361 526,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
4 361 526,00 4 361 526,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
4 361 526,00 4 361 526,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9002



-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
150 000,00 150 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 4 211 526,00 4 211 526,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
50 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 50 000,00 25 000,00 25 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 60 000,00 30 000,00 30 000,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 779 850,00 765 850,00 7 000,00 7 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
121 850,00 107 850,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
49 000,00 35 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
21 500,00 21 500,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 27 500,00 13 500,00 7 000,00 7 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5ust.1pkt2i3

72 850,00 72 850,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
658 000,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
658 000,00 658 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg

621 000,00 0,00 311 000,00 310 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
621 000,00 0,00 311 000,00 310 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
621 000,00 0,00 311 000,00 310 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 621 000,00 311 000,00 310 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadz.środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 2 500,00 2 500,00

90026

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 4 000,00 4 000,00

II.Wydatki majątkowe, z tego:
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
70 000,00 70 000,00

90095
Pozostała działalność

135 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9002



I. Wydatki bieżące, z tego:
135 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
135 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 135 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

1 222 000,00 782 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
750 000,00 750 000,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego: 440 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
440 000,00 220 000,00 220 000,00

92195
Pozostała działalność

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2 000,00 2 000,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 30 000,00 30 000,00

926
KULTURA FIZYCZNA I SPORT

368 600,00 220 000,00 80 000,00 68 600,00 0,00

92601
Obiekty sportowe

148 600,00 0,00 80 000,00 68 600,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
148 600,00 0,00 80 000,00 68 600,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
148 600,00 0,00 80 000,00 68 600,00 0,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
8 600,00 8 600,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 140 000,00 80 000,00 60 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące
205 000,00 205 000,00

92695
Pozostała działalność

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

I. Wydatki bieżące, z tego:
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

-wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 15 000,00 15 000,00

RAZEM WYDATKI
61 290 000,00 26 925 731,00 15 292 596,00 16 757 002,00 2 314 671,00

ROZCHODY 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

par.992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

59 000,00 59 000,00

OGÓŁEM:
61 349 000,00 26 984 731,00 15 292 596,00 16 757 002,00 2 314 671,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9002



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 
2023 r.

1 2 3 4

5 791 000,00

1. Kredyty, pożyczki § 952

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 600 000,00

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, o których mowa  w art. 217
ust.2 pkt 8 ustawy o f.p. -  środki  z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

§ 905 3 191 000,00

8.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
określonych  w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków       

§ 906

9.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy o f. p.  

§ 950

59 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 59 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9002



 

 

 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdział Plan Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdział Plan 

 756 75618 121 000 Ogółem, w tym: 851 85153 12 000 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   8 000 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 800 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 200 

    Dotacje na zadania bieżące   4 000 

    Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdział Plan 

    Ogółem, w tym: 851 85154 109 000 

    Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   103 000 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   82 600  

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 400 

    Dotacje na zadania bieżące   6 000 

 

Ogółem 

 

121 000 

 

   

121 000 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9002



 

 

 

 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatki z zakresu ochrony środowiska 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłat  i 

kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

 

Dział Rozdział Plan 

 

z zakresu ochrony 

środowiska  

 

Dział Rozdział Plan 

 900 90019 2 500 Ogółem, w tym: 900 90019 2 500 

    Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 

  
2 500 

    - wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

  

2 500 

    
Ogółem, w tym: 900 90026 

4 000 

 

     

Dotacje na zadania bieżące 

 

  
4 000 

 

Ogółem 2 500    6 500 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9002



z tego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 75011 2010 48 821 48 821 48 821 48 821 48 466 355

751 75101 2010 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200

752 75212 2010 300 300 300 300 300

855 85502 2010 2 246 239 2 246 239 2 246 239 247 500 233 300 14 200 1 998 739

855 85503 2010 211 211 211 211 211

855 85513 2010 14 200 14 200 14 200 14 200 14 200

2 311 971 2 311 971 2 311 971 313 232 296 177 17 055 0 1 998 739Ogółem

Dział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2,3

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego 

Wydatki bieżące

z tego 

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

§Rozdział dotacje na
zadania
bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9002



z tego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

710 71035 2020 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

2 700 2 700 2 700 2 700 0 2 700

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego 

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

dotacje na
zadania
bieżące

z organami administracji rządowej w 2023 roku

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2,3

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego 

Dział

Ogółem

Wydatki
bieżące

§Rozdział
Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9002



z tego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 60014 6300 300 000 300 000 300 000

600 60053 2710 1 246 1 246 1 246

750 75023 2710 44 000 44 000 44 000

754 75416 2310 80 000 80 000 80 000

801 80101 2310 5 000 5 000 5 000

853 85311 2710 36 666 36 666 36 666

854 85419 2710 10 000 10 000 10 000

0 476 912 176 912 0 0 176 912 300 000 300 000Ogółem

z tego 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

Wydatki
majątkowe

§RozdziałDział dotacje na
zadania
bieżące

samorządu terytorialnego w 2023 roku

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust.1 pkt 2,3

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego 

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9002



 

 

 

 

 

 

Dochody  i wydatki   ze  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

Dochody Wydatki 

Dochody  ze  
środków  z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład – Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

Dział Rozdział Plan 
Wydatki   ze  środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 
Dział Rozdział Plan 

 010 01044 0,00 Rolnictwo i łowiectwo -  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi -  ogółem,  w tym:  

010 01044 400 000,00 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   400 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym na:   400 000,00 

- zadanie  pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w Gostyni poza Aglomeracją” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych 0,00 zł  
 

  400 000,00 

 

 600 60016 3 610 000,00 Transport i łączność – Drogi publiczne gminne – 
ogółem, w tym:  

600 60016 4 072 000,00 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   4 072 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne ,  w tym na:   4 072 000,00 

- zadanie  pn. „Przebudowa  ulicy Zawodzie w Wyrach” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych 3 610 000 zł  
 

  4 072 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9002



 

 700 70005 2 574 200,00 Gospodarka mieszkaniowa – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami – ogółem,  w tym:   

700 70005 2 885 000,00 

 Wydatki majątkowe,  w tym:   2 885 000,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne,  w tym na zadania:   2 885 000,00 

1)  „Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy 
ul. Głównej 58 w  Wyrach wraz z jego dostosowaniem 
do potrzeb osób niepełnosprawnych  Etap II” 
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych  999 200 zł 

  1 100 000,00 

2) „Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Pszczyńskiej 372 w Gostyni  (Biblioteka)”   
-  środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych  1 575 000 zł  

  
1 785 000,00 

 
 
 

Ogółem 6 184 200,00  7 357 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9002



Dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01009 2830 Spółka Wodna 5 000 5 000

2. 010 01044 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 80 000 80 000

3. 600 60004 2900

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka zmienna na
wydatki związane z publicznym
transportem zbiorowym) 1 300 000 1 300 000

4. 600 60053 2710 Powiat Mikołowski 1 246 1 246

5. 750 75023 2710 Powiat Mikołowski 44 000 44 000

6. 750 75095 2900
Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka stała) 75 656 75 656

WYKAZ  KWOT  DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE i MAJĄTKOWE UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Kwota dotacji, w tym
Ogółem kwota

dotacji

Nazwa jednostki otrzymującej dotację, w tym

NA  ZADANIA BIEŻĄCE 

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9002



7. 754 75416 2310 Gmina Łaziska Górne 80 000 80 000

8. 801 80101 2310 Miasto Mikołów 2 000 2 000

9. 801 80101 2310 Miasto Katowice 2 000 2 000

10. 801 80101 2310 Miasto Pszczyna 1 000 1 000

11. 801 80104 2540
Niepubliczna  jednostka systemu
oświaty-  przedszkola 1 700 000 1 700 000

12. 801 80144 2820
Stowarzyszenia - pożytek
publiczny 3 000 3 000

13. 801 80149 2540
Niepubliczna jednostka systemu
oświaty - przedszkola 900 000 900 000

14. 851 85153 2820

Stowarzyszenia - Program
Przeciwdziałania Narkomanii -
pożytek publiczny 4 000 4 000

15. 851 85154 2820

Stowarzyszenia - Program
Przeciwdziałania Alkoholizmowi -
pożytek publiczny 6 000 6 000

16. 851 85195 2820

Stowarzyszenia - zadania na rzecz
osób niepełnosprawnych, z zakresu
ochrony i promocji zdrowia -
pożytek publiczny 2 000 2 000

17. 852 85295 2820

Stowarzyszenia - zadania z pomocy
społecznej, pomoc żywnościowa -
pożytek publiczny 6 000 6 000

18. 853 85311 2710 Powiat Mikołowski 36 666 36 666

19. 854 85404 2540

Niepubliczna jednostka systemu
oświaty - wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka - przedszkola 230 000 230 000

20. 854 85419 2710 Powiat Mikołowski 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9002



21. 855 85501 2910
Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków - zwrot  dotacji 7 000 7 000

22. 855 85516 2830 Dotacja do niepublicznego żłobka 120 000 120 000

23. 900 90026 2830 Dofinansowanie likwidacji azbestu 4 000 4 000

24. 921 92109 2480 Dom Kultury w Gostyni 650 000 650 000

25. 921 92109 2800

Dom Kultury w Gostyni - na
działalność kulturalną i
rekreacyjną 100 000 100 000

26. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Wyrach 440 000 440 000

27. 926 92605 2820

Stowarzyszenia-zadania z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej
i sportu - pożytek publiczny 205 000 205 000

Razem   80 000 3 920 000 2 014 568 6 014 568

28. 600 60004 6650

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (część majątkowa
składki zmiennej na wydatki
związane z publicznym
transportem zbiorowym) 624 624

29. 600 60014 6300

Dotacja do Powiatu
Mikołowskiego na przebudowę
ciągu drogowego nr 5314S - ul.
Rybnicka w Gostyni - etap III 300 000 300 000

NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9002



30. 900 90005 6230

Modernizacja źródeł ciepła w
lokalch mieszkalnych w ramach
Programu Ciepłe Mieszkanie  458 000 458 000

31. 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w
Gminie Wyry poprzez wymianę
nieekologicznych i niskowydajnych
źródeł ciepła - etap III - lata 2023-
2027 200 000 200 000

Razem   0 0 958 624 958 624

80 000 3 920 000 2 973 192 6 973 192Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9002



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050 10 700 000,00 400 000,00 400 000,00

2 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Wyrach zgodnie z zawartymi
porozumieniami

515 000,00 115 000,00 115 000,00
Urząd Gminy

Wyry

3 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Gostyni zgodnie z zawartymi
porozumieniami

750 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

Wyry

4 600 60004 6650

Część składki zmiennej  do
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na  wydatki
majątkowe związane z
publicznym transportem
zbiorowym   

624,00 624,00 624,00
Urząd Gminy w

Wyrach 

5 600 60014 6300

Dotacja do Powiatu
Mikołowskiego na
przebudowę ciągu
drogowego nr 5314S - ul.
Rybnicka w Gostyni - etap III 

300 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy

Wyry

600 60016 10 701 470,00 4 072 000,00

6050 462 000,00

6370 3 610 000,00

7 600 60016 6050

Przebudowa i odwodnienie
ul.Rubinowej w Wyrach  -
wykonanie dokumentacji
projektowej - porozumienie  

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

8 600 60016 6050

Utwardzenie drogi
dojazdowej działka nr 391/8
przy ul. Pszczyńskiej - boczna
w Gostyni  - porozumienie 

29 253,00 29 253,00 29 253,00
Urząd Gminy

Wyry 

9 700 70005 6050

Wykup gruntu w Wyrach
przy ul. Aleksandra Puszkina
działka 1044/51 o pow. 1610
m2 w celu utwardzenia terenu
wraz z zagospodarowaniem i
przebudową przestrzeni
publicznej przy peronie
kolejowym.

95 000,00 95 000,00 95 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

Przebudowa  ulicy Zawodzie
w Wyrach 

6
Urząd Gminy

Wyry (RF Polski
Ład)

Planowane wydatki

dotacje i inne
środki 

rok
budżetowy

2023
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki 
i papiery

wartościowe
(obligacje)

Zadania inwestycyjne w 2023 roku  i pozostałe wydatki majątkowe                     

Jednostka org.
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu,

źródło środków  

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski

Ład)

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Budowa kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej  w Gostyni poza
Aglomeracją- zadanie
finansowane  z RF Polski
Ład  

Łączne koszty
finansowe

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9002



10 700 70005 6050
Wykup gruntu  pod łącznik
ul. Puszkina z ul. Tysiąclecia
w Wyrach  

105 286,00 105 286,00 105 286,00
Urząd Gminy

Wyry

700 70005 2 140 000,00 1 100 000,00

6050 100 800,00

6370 999 200,00

700 70005 3 617 969,00 1 785 000,00

6050 210 000,00

6370 1 575 000,00

13 700 70005 6050

Wymiana  dachu i
modernizacja poddasza w
budynku w Wyrach przy ul.
Głównej 107  

1 020 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy

Wyry

700 70007 6 575 000,00 3 658 700,00

6057 793 420,00

6059 324 280,00 2 541 000,00

15 754 75412 6050

Termomodernizacja wraz z
rozbudową budynku
użyteczności publicznej -
budynek OSP w Gostyni-
dokumentacja projektowa    

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

Wyry

16 801 80195 6100

Rozbudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Gostyni wraz
z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu  

5 143 283,00 4 200 000,00 1 144 000,00 3 056 000,00
Urząd Gminy

Wyry, (RFIL - II)
  

17 801 80195 6100

Zakup wyposażenia dla
rozbudowanej świetlicy
szkolnej w budynku Szkoły
Podstawowej  w Gostyni, w
tym w szczególności mebli
modułowych, monitora
interaktywnego wraz z
laptopem 

135 000,00 135 000,00 135 000,00
Urząd Gminy

Wyry, (RFIL - III)
 

18 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w
Gminie Wyry poprzez
wymianę nieekologicznych i
niskowydajnych źródeł
ciepła - etap III - lata 2023-
2027

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy

Wyry

19 900 90005 6230

Modernizacja źródeł ciepła w
loklach mieszkalnych w
ramach Programu Ciepłe
Mieszkanie 

510 500,00 458 000,00 458 000,00
Urząd Gminy

Wyry  (WFOŚ i
GW)

20 900 90026 6050
Opracowanie dokumentacji
projektowej  na budowę
PSZOK w Gostyni  

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy

Wyry

17 003 863,00 3 836 243,00 2 541 000,00 793 420,00 9 833 200,00 x

Termomodernizacja
budynków komunalnych -
mieszkalnych
wielorodzinnych
stanowiących własność
gminy   

Razem 

Urząd Gminy
Wyry

14

11

Przebudowa budynku
użyteczności publicznej przy
ul.Głównej 58 w Wyrach
wraz z jego dostosowaniem
do potrzeb osób
niepełnosprawnych - etap II

Urząd Gminy
Wyry (RF -Polski

Ład)

12

Termomodernizacja budynku
komunalnego przy ul.
Pszczyńskiej 372 w Gostyni
(Biblioteka)    

Urząd Gminy
Wyry (RF -Polski

Ład)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9002



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 801 80195 6100

Rozbudowa budynku Szkoły
Podstawowej w Gostyni wraz
z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu  

5 143 283,00 4 200 000,00 1 144 000,00 3 056 000,00

Urząd
Gminy
Wyry,

(RFIL - II)  

2 801 80195 6100

Zakup wyposażenia dla
rozbudowanej świetlicy
szkolnej w budynku Szkoły
Podstawowej  w Gostyni, w
tym w szczególności mebli
modułowych, monitora
interaktywnego wraz z
laptopem 

135 000,00 135 000,00 135 000,00

Urząd
Gminy
Wyry,

(RFIL - III) 

4 335 000,00 1 144 000,00 0,00 0,00 3 191 000,00 x

Lp.
Dzi
ał

Rozdz. §

Razem 

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
org.

realizująca
program

lub
koordynuj

ąca
wykonanie
programu,
źródło

środków  

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,
pożyczki 
i papiery

wartościowe
(obligacje)

              Wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2023
roku                     

Planowane wydatki

dotacje i inne
środki 

rok budżetowy
2023

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Łączne koszty
finansowe dochody

własne jst

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9002



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050 10 700 000,00 400 000,00 400 000,00

600 60016 10 701 470,00 4 072 000,00

6050 462 000,00

6370 3 610 000,00

700 70005 2 140 000,00 1 100 000,00

6050 100 800,00

6370 999 200,00

700 70005 3 617 969,00 1 785 000,00

6050
210 000,00

6370 1 575 000,00

7 357 000,00 1 172 800,00 0,00 0,00 6 184 200,00 x

Budowa kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej  w Gostyni poza
Aglomeracją- zadanie
finansowane  z RF Polski
Ład  

Przebudowa  ulicy Zawodzie
w Wyrach 

Razem 

Lp. Dział Rozdz. §

2

3

Przebudowa budynku
użyteczności publicznej przy
ul.Głównej 58 w Wyrach
wraz z jego dostosowaniem
do potrzeb osób
niepełnosprawnych - etap II

4

Termomodernizacja budynku
komunalnego przy ul.
Pszczyńskiej 372 w Gostyni
(Biblioteka)    

Urząd Gminy
Wyry (RF -
Polski Ład)

dotacje i inne
środki 

Urząd Gminy
Wyry (RF

Polski Ład)

Urząd Gminy
Wyry (RF

Polski Ład)

Urząd Gminy
Wyry (RF -
Polski Ład)

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2023
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Łączne koszty
finansowe

Nazwa zadania
inwestycyjnego dochody

własne jst

kredyty,
pożyczki 
i papiery

wartościowe
(obligacje)

Wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych       (RF-Polski
Ład)  w 2023 roku   

Jednostka org.
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu,
źródło

środków  

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9002



w złotych

w tym:

§ 265*
na

inwestycje
wynagrodzenia

osobowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zakłady budżetowe 100 000 3 248 000 80 000 80 000 0 3 248 000 1 378 800 0 100 000 x

z tego: 0 0

1.Zakład Gospodarki
Komunalnej w Wyrach

100 000 3 248 000 80 000 80 000 0 3 248 000 1 378 800 0 100 000 x

100 000 3 248 000 80 000 80 000 0 3 248 000 1 378 800 0 100 000

*

Ogółem

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu
wpłat

nadwyżek
środków za

2023 r.

Koszty

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

ogółem

w tym:
wpłata

do
budżetu

Lp. dotacje
z

budżetu

w tym:

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych

Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych
na początek

roku

Przychody

ogółem

w tym:

dotacja w kwocie netto 80 000 zł 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVIII/404/2022

Rady Gminy Wyry

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 9002


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 5 Tiret 1 (7)

	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 6 Tiret 1 (8)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2022-12-30T12:20:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




